上・下水道台帳等閲覧申請書

（あて先）北栄町長　　　　　以下のとおり申請します。
	＊太枠内をご記入ください。該当する欄の□に ﾚ をお願いします。
	　　　　年　　月　　日

	窓口に来られた方
（申請者）

	住所(所在)

	フリガナ

	氏名(名称)

	閲覧を希望する場所
	北栄町

	何を閲覧しますか
（複数選択可）
	□上水道台帳（配水管図）
□下水道台帳（公共ます・施設平面図）
□上水・下水　宅内配管図

□上水道料金（賦課・支払状況）

□下水道使用料（賦課・支払状況）
□受益者分担金（支払・猶予減免状況）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	閲覧希望場所

の所有者

（上・下水道台帳の閲覧のみの方は記入の必要はありません）
	住所(所在)

	フリガナ

	氏名(名称)

	申請理由を記入

してください
	□（ 給水 ・ 排水 ）設備工事のため

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※　宅内配管図・料金関係の閲覧について、窓口に来られた方が代理人の場合は、委任状が必要です。

※　宅内配管図・料金関係の閲覧申請の場合、窓口に来られた方の身分証明書が必要となりますので、できるだけ、官公署の発行した写真付き身分証明書等（運転免許証，パスポート，マイナンバーカードなど）をお持ちください。
	処理欄
	本人等の確認
（下水道台帳は除く）
	□免許　□公的証明　□社員証等　　□その他

	写しの交付
	□　必要

（モノクロA4　＠  5円：A3　＠  5円）
（カラー　A4　＠ 50円：A3　＠ 50円）
	□上水　　　　円
□下水　　　　円
合計　　　　円

○申請いただくにあたって

・配水管図、公共ますの位置確認、施設平面図の確認の場合

「何を閲覧しますか」欄の上・下水道台帳にチェックして閲覧を
申請してください

委任状等は必要ありません

・既設の宅内給水排水管の位置確認の場合

　　「何を閲覧しますか」欄の宅内配管図にチェックして閲覧を
申請してください

　　その際は本人確認ができるものをお願いします

　　代理人の場合は、委任状をご持参ください

・上水道料金、下水道使用料の賦課支払い状況の確認の場合

　　「何を閲覧しますか」欄の上水道料金、下水道使用料にチェック
して閲覧を申請してください

　　その際は本人確認ができるものをお願いします

代理人の場合は、委任状をご持参ください

・受益者分担金の支払い状況、猶予減免状況等の確認の場合

　　「何を閲覧しますか」欄の受益者分担金にチェックして閲覧を

申請してください

　　その際は本人確認ができるものをお願いします

代理人の場合は、委任状をご持参ください

※代理人の場合は委任状が必要となります